
Besluit vaststelling van de openbare ruimte namen voor bouwlocatie 

Tuindersweijde 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Koggenland; 

  

Heeft het advies van de commissie naamgeving openbare ruimte van 22 september 2025 gelezen, en 

Gelet op artikel 149 en 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening naamgeving en 

nummering 2018 (adressen) Koggenland en Artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, 

waarin gemeenten wordt opgedragen openbare ruimten vast te stellen; 

  

Besluiten: 

1. Tot vaststelling van de openbare ruimte namen voor bouwlocatie Tuindersweijde deel 2 

Leeuwenschelling a. 

b. Scheepjesschelling 

c. Rijderschelling 

d. Roosschelling 

e. Hoedjesschelling 

f. Arendschelling 

g. Pauwschelling 

h. Vlieger 

i. Rijder (verlenging van al toegekende naam) 

2. Dit besluit treed in werking met ingang van een dag na die van bekendmaking. 

Wilt u bezwaar indienen? 

  

Als u het niet eens bent met een besluit, kunt u hiertegen in bezwaar gaan. U kunt een bezwaarschrift 

indienen bij Burgemeester en wethouders van Koggenland, Postbus 21, 1633 ZG Avenhorn. Het bezwaar 

moet u indienen binnen een termijn van zes weken die aanvangt op de dag nadat de gemeente het 

besluit aan de aanvrager heeft verzonden (de ‘datum verzending’ staat hierboven vermeld). Om bezwaar 

of beroep in te stellen moet u belanghebbende zijn bij het betreffende besluit. Uw bezwaarschrift bevat 

in ieder geval: uw naam en adres, de datum, de reden waarom u bezwaar indient en uw handtekening. 

Geef verder duidelijk aan om welk besluit het gaat, bijvoorbeeld door de omschrijving en het kenmerk 

te vermelden. 

  

Meer informatie vindt u op Externe link: https://www.koggenland.nl/bezwaar-maken-tegen-een-gemeen- 

telijk-besluit. Hier vindt u ook het digitale formulier waar u met uw DigiD bezwaar kunt indienen. 

  

Voorlopige voorziening 

  

Wilt u de inwerkingtreding van de vergunning tijdelijk uitstellen? Dan kunt u een verzoek om een 

voorlopige voorziening indienen. Dit kan alleen als u ook bezwaar instelt. U doet dit verzoek bij de 

Voorzieningenrechter, sectie Bestuur van de Rechtbank Noord-Holland, Postbus 1621, 2003 BR Haarlem. 

U kunt een verzoek om een voorlopige voorziening ook digitaal indienen bij de genoemde rechtbank 

via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische 

handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden. 

  

Kosten 

  

Aan het instellen van bezwaar zijn geen kosten verbonden. Aan het verzoeken om een voorlopige 

voorziening zijn wel kosten verbonden. De informatiebalie van de Rechtbank Noord-Holland kan u 

hierover informeren, tel: (088) 3616100. 

Burgemeester en wethouders van Koggenland, 

de gemeentesecretaris, 

J.M.N. Reus 

de burgemeester, 

P.C. van Maaren 

Nr. 434658 

GEMEENTEBLAD 8 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Koggenland 

Gemeenteblad 2025 nr. 434658 8 oktober 2025 1 

https://www.koggenland.nl/bezwaar-maken-tegen-een-gemeentelijk-besluit
https://www.koggenland.nl/bezwaar-maken-tegen-een-gemeentelijk-besluit
https://mijn.rechtspraak.nl/keuze


Gemeenteblad 2025 nr. 434658 8 oktober 2025 2 


